
UCHWAŁA NR XXVII/244/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2,
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 31 097 zł

zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 15 603 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 15 603zł

§ 2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich (Płatności
w zakresie budżetu środków europejskich)

- 13 263 zł

§ 2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną

- 2 340 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 991 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 991 zł

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 217 zł
§ 0830 Wpływy z usług - 300 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 474 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

-
8 853 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 2 400 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 400 zł

rozdz. 85395 Pozostała działalność - 6 453 zł

§ 2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich (Płatności
w zakresie budżetu środków europejskich)

- 6 375 zł



§ 2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną

- 78 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 5 650 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 650 zł

§ 0830 Wpływy z usług - 5 000 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 650 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 112 523 zł

zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 15 603 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 15 603 zł

§ 4217
Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich) - 13 263 zł

§ 4219

Zakup materiałów i wyposażenia
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną

- 2 340 zł

Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 50 602 zł
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 111 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 111 zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 49 491 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 29 100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 19 200 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 191 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

-
8 853 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 2 400 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 349 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 11 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 040 zł

rozdz. 85395 Pozostała działalność - 6 453 zł

§ 4217
Zakup materiałów i wyposażenia
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 3 488 zł

§ 4219

Zakup materiałów i wyposażenia
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną

- 78 zł



§ 4307
Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 2 887 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 37 465 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 650 zł

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 650 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 zł

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 31 815zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 660 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki - 2 001 zł

§ 4440
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 3 054 zł

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 81 426 zł

zadania własne
Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 80 836 zł

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 78 942zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 76 839 zł

§ 4440
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 2 103 zł

rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 894 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 670 zł

§ 4440
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 224 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 590 zł
rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 590 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 590 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


